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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
'VNIVER4DAD NACIONAL . e o
Ao Reporte individual
ISSA LUNA PLA
Datos Generales

Nombre: ISSA LUNA PLA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 20 arios

Nombramientos

Ultimo: INVESTIGADOR TITULAR C TC Definitivo
Instituto de Investigaciones Juridicas
Desde 01-08-2021 hasta 15-09-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12009 - 2024

SNI C 2008

PRIDE C 2012 - 2024

PRIDE B - 2012

PASPA Estancias Sabdticas 2021 - 2022

RDUNJA Investigacion en ciencias sociales 2015
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ISSA LUNA PLA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 5 (25.00%)

B scopus : 6 (30.00%)

I:l WoS y Scopus: 4 (20.00%)
|| Otras fuentes: 5 (25.00%)

1 Network analysis in peace and state ISSA LUNA PLA DATA & POLICY 2024
building: revealing power elites
2  Organized crime behavior of ISSA LUNA PLA Nicolds-Carlock J.R.  Trendsin 2024
shell-company networks in procurement: Organized
prevention insights for policy and reform Crime
3 Elandlisis de redes complejas aplicado a ISSA LUNA PLA Politica 2022
grupos de crimen y corrupcion: Criminal
introduccidén y perspectiva
4  Conspiracy of Corporate Networks in ISSA LUNA PLA Nicolds-Carlock J.R.  Frontiers In 2021
Corruption Scandals Physics
5 Corruptomics ISSA LUNA PLA Nicolds-Carlock J.R.  Understanding 2021
Complex
Systems
Springer
Complexity
6 Corruption and complexity: a scientific ISSA LUNA PLA Nicolds-Carlock J.R.  Applied 2020
framework for the analysis of corruption Network
networks Science
7  The social focus on public information ISSA LUNA PLA Voices Of 201
Mexico
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AVERA DL Reporte individual

MEXICO

ISSA LUNA PLA

La proteccion de los datos personales en ISSA LUNA PLA
el Distrito Federal

Comentarios al primer precedente al GABRIELA RIOS GRANADOS ISSA
secreto fiscal apertura de interés publico LUNA PLA

Cultural Aspects of Implementing ISSA LUNA PLA
Information Access in Mexico

Cultura burocratica de la transparencia  ISSA LUNA PLA
y el acceso a la informacidn

Aspectos culturales del acceso a la ISSA LUNA PLA
informacion en México
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Derecho 2010
Comparado De

La Informaciéon
Derecho 2010
Comparado De

La Informaciéon
REVISTA DEL 2008
CLAD REFORMA

Y DEMOCRACIA
Buelna 2008
(culiacan, Sin)
REVISTA DEL 2008
CLAD REFORMA

Y DEMOCRACIA
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

ISSA LUNA PLA
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 38 (55.88%)
- Caps. de libros : 30 (44.12%)

1 Derecho Administrativo Del Estado De JORGE FERNANDEZ RUIZ  Libro 2022 9786073058124
Colima MARIA GUADALUPE Completo
FERNANDEZ RUIZ ISSA
LUNA PLA
2 Llajusticia electoral como garante de SOCORRO APREZA Libro 2022 9786077086130
derechos humanos SALGADO JORGE ISRAEL Completo

HERNANDEZ HERRERA
ISSA LUNA PLA et al.
3 Lajusticia electoral como garante de SOCORRO APREZA Libro 2022 9786077086147
derechos humanos SALGADO JORGE ISRAEL Completo
HERNANDEZ HERRERA
ISSA LUNA PLA et al.

4 Emergencia sanitaria por COVID-19 PEDRO SALAZAR UGARTE Libro 2021 978607304998
LUIS DANIEL VAZQUEZ Completo 6
VALENCIA JAIME
FERNANDO CARDENAS
GRACIA etal.
5 Buenas Practicas De Parlamento Abierto  ISSA LUNA PLA Libro 2021 978607304668
Y Transparencia Legislativa Completo 8
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Emergencia Sanitaria Por Covid-19:

La Agenda Democrdatica Del Grupo
Oaxaca: Balance Y Futuro

Diccionario de transparencia y acceso a
la informacién publica

Observatorio de transparencia
legislativa y parlamento abierto
Transparencia legislativa y parlamento
abierto: Andlisis institucional y contextual

Transparencia legislativa y parlamento
abierto: Andlisis institucional y contextual

Libertad de expresioén y de imprenta.
Caso La Jornada vs. Letras Libres
Legalidad del secreto fiscal hasta por

doce anos

Derecho a la vida privada

Derecho a la vida privada. Su alcance en
torno a la libertad de expresiéon y el
derecho a la informacién

Construccidn de Ciudadania y
Transparencia: Retos Inaplazables de los

Partidos Politicos

Resoluciones relevantes en materia de
acceso a la informacién y de proteccion
de datos personales

Los derechos de los nifios y niflas en
México frente al ambiente obesogénico
La otra brecha digital. La sociedad de la
informacion y el conocimiento

Gobierno abierto y el valor social de la
informacion publica

Reporte individual

ISSA LUNA PLA

PEDRO ALEJANDRO
VILLARREAL LIZARRAGA
JUAN JESUS GARZA
ONOFRE ISSA LUNA PLA
et al.

JORGE ISLAS LOPEZ ISSA
LUNA PLA

MARIA DEL CARMEN
PARDO LOPEZ ISSA LUNA
PLA MARIA GRISEL
SALAZAR REBOLLEDO
ISSA LUNA PLA ERIKA
GARCIA MENDEZ

IMER BENJAMIN FLORES
MENDOZA KHEMVIRG
PUENTE MARTINEZ ISSA
LUNA PLA

IMER BENJAMIN FLORES
MENDOZA KHEMVIRG
PUENTE MARTINEZ ISSA
LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

GABRIELA RIOS
GRANADOS ISSA LUNA
PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA KHEMVIRG
PUENTE MARTINEZ

ISSA LUNA PLA

MONICA GONZALEZ
CONTRO ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA
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2021

2020

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2016

2016

2016

I nn
sistema integral de
informacién académica

9786073049184

978607986485
9
9786079831233

978607986482
8
9786073001083

9786073002684

978607630485
3
978607630649
9
978607630999
5
978607468962
4

9786079219192
9786079757731

9786076103326
9786070277443

9786070277153
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Compilacién de comentarios a
resoluciones de 2013

Gobierno abierto

La otra brecha digital: la sociedad de la
informacion y el conocimiento

La otra brecha digital: la sociedad de la
informacién y el conocimiento
Legalidad del secreto fiscal hasta por

doce anos

ABC del secreto de los deudores fiscales

Derecho de los consumidores y la
publicidad. Introduccién y casos

prdcticos

Estudios aplicados sobre la libertad de
expresion y el derecho a la informacion
Derecho a la informacién (jurisprudencia

constitucional)

Libertad de expresioén y de imprenta.
Caso La Jornada vs. Letras Libres.
Decisiones Relevantes de la Suprema
Corte de Justicia de la Nacién, nUm.68.
Defensa de la dignidad humana a través
de la informacion

"Transparencia politica, acceso a la
informacion y consolidaciéon
democrdtica. El papel del TEPJF"
Transparencia, acceso d la informacién
tributaria y secreto fiscal

Prensa & poder : elecciones Puebla 2010

Ley de Proteccién de Datos Personales
para el Distrito Federal Comentada

Capitulo

Transparencia, acceso a la informacion
tributaria y el secreto fiscal

Acceso a la Informacién y Transparencia
politica en el Distrito Federal

Reporte individual

ISSA LUNA PLA

JAIME CICOUREL SOLANO Libro

ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA JULIO
VICENTE JUAREZ GAMIZ
ISSA LUNA PLA JULIO
VICENTE JUAREZ GAMIZ
GABRIELA RIOS
GRANADOS ISSA LUNA
PLA

GABRIELA RIOS
GRANADOS ISSA LUNA
PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA ERNESTO
IBARRA SANCHEZ
ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA GABRIELA
RIOS GRANADOS
ERNESTO VILLANUEVA

VILLANUEVA ISSA LUNA
PLA
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2016

2015

2015

2015

2015

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2012

2012

201

2010

2010

2010
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sistema integral de
informacién académica

978607708400
6
9786070274077
9786070270055
9786070270338

9786074687620
9786077160182
9786070915888

9786070253829
9786070252938
978607468625
8
9786070244001

9786077081029

9786124615535
9786074121056

9786077702245

9786070215674

9786077702092
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“Transparencia, acceso a la informacién
tributaria y el secreto fiscal”

Ley de Proteccion de Datos Personales
para el Distrito Federal Comentada
Movimiento social del derecho de
acceso a la informacién en México
Régimen Juridico de la Libertad de
Expresion en el Siglo XIX

Publicidad electoral de los partidos
politicos en radio y television

Etica en Internet

Informacién publica en instituciones de
seguridad social. Acceso a la
Tipos de informacioén parlamentaria

Articulo 10

Articulo T

Articulo 12

Articulo 15

Articulo 23

Articulo 29

Articulo 30

Articulo 35

Articulo 62

Articulo 63

Articulo 64

Articulo 65

Articulo 66

Reporte individual

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

MIGUEL CARBONELL
SANCHEZ ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA
ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA
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Capitulo
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Capitulo
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Capitulo
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Capitulo
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Capitulo
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Capitulo
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2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009
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9786070215674
9786077702245
9786070205309
9786079516451
9786070206634
9786074011449
9786074011449
9786074011449
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876
9786074011876

9786074011876
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ISSA LUNA PLA

5 Articulo 67 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
9 de un Libro
6 Articulo 68 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
0 de un Libro
61 Articulo 71 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876

de un Libro
6 Articulo 72 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
2 de un Libro
6 Articulo 73 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
3 de un Libro
6 Articulo 8 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
4 de un Libro
6 Articulo 82 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
5 de un Libro
6 Articulo 83 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
6 de un Libro
6 Articulo 84 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
7 de un Libro
6 Articulo 9 ISSA LUNA PLA Capitulo 2009 9786074011876
8 de un Libro

Fecha de impresién: 20:55:40 Pagina 8/17 Viernes, 11 de julio de 2025
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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
VNIVERADAD NACIONAL ° o o
fv;m o Reporte individual
EXICO
ISSA LUNA PLA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

UNAM: 6 (54.55%)
I PAPIT: 2 (18.18%)

INGRESOS: 1 (9.09%)

OTROS: 2 (18.18%)

Derecho de acceso a la ISSA LUNA PLA Presupuesto dela 01-01-2017 01-01-2018
informacion UNAM asignado a

la Dependencia
Busca generar conocimiento para ISSA LUNA PLA Ingresos Propios  01-01-2018  31-12-2018

mejorar los flujos de informacién
entre los ciudadanos y sus
representantes
Transparencia, rendicién de ISSA LUNA PLA Recursos PAPIIT 01-01-2017 01-12-2019
cuentas y corrupcion en México:
problemas y soluciones
Observatorio de transparencia ISSA LUNA PLA Universidades, 01-01-2018 04-12-2018
legislativa Centros, Institutos
u Organismos
Internacionales

Realizar insumos que conformen  ISSA LUNA PLA Sector PUblico 15-08-2018 31-12-2018
la politica nacional anticorrupciéon (Federal, Estatal o

Municipal)
Observatorio de la corrupcion e ISSA LUNA PLA Presupuesto de la 01-01-2020 25-02-2022
impunidad. UNAM asignado a

la Dependencia,
Ingresos Propios

Fecha de impresion: 20:55:40 Pagina 9/17 Viernes, 11 de julio de 2025



10

il

“‘N\mmmmmuwnnmu,m

g %
,-.os?i :? o =L

VNIVER:DAD NACIONAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Andlisis de redes de corrupcién en
compras publicas.

Andlisis de redes corporativas de
corrupcién basadas en datos de
escandalos en México.
Representacion parlamentaria 'y
fragilidades democraticas. El
desempenio de las legislaturas
democrdticas contempordéneas
en México y en perspectiva
comparada en contextos de
autocratizacion

Andlisis de redes complejas:
Observatorio de la Corrupcion e
Impunidad.

ANALISIS DE REDES COMPLEJAS EN
EL OBSERVATORIO DE LA
CORRUPCION E IMPUNIDAD: FASE
DOS.

Fecha de impresién: 20:55:40

Reporte individual

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

KHEMVIRG PUENTE

MARTINEZ ISSA LUNA

PLA

ISSA LUNA PLA

ISSA LUNA PLA

Pagina 10/17

Presupuesto de la
UNAM asignhado a
la Dependencia
Presupuesto de la
UNAM asignado a
la Dependencia
Recursos PAPIIT

Presupuesto de la
UNAM asignado a
la Dependencia
Presupuesto de la
UNAM asignhado a
la Dependencia

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

01-01-2021  31-12-2021
04-07-2022 31-01-2023

01-01-2023 31-12-2024

01-01-2023 31-12-2023

14-03-2024 30-09-202
5
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VNIVERZDAD NACIONAL . P
AP Reporte individual
EXICO
ISSALUNA PLA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

P

Licenciatura: 1 (14.29%)
Especialidad: 1 (14.29%)
Maestria: 3 (42.86%)
Doctorado: 2 (28.57%)

1 Mds alld del congreso : Tesis de ISSA LUNA PLA, KHEMVIRG Facultad de 2023
causas de la variacién en  Doctorado PUENTE Ciencias
el trabajo territorial de las MARTINEZ, Politicas y
y los integrantes de la Lopez Sociales,
cdmara de diputados en Rodriguez,  Instituto de
México : el caso de la LXIV Jonatha Investigaciones
legislatura (2018-2021) JesUs, Juridicas,

2  Andlisis de la politica Tesis de ISSA LUNA PLA, Carrasco Instituto de 2022
nacional de datos abiertos Maestria Bautista, Investigaciones
: hacia una propuesta de Claudia, Juridicas,

politica publica para la
apertura y la calidad de la
informacion

3  Propuestas de politica Tesis de ISSA LUNA PLA, Villegas Instituto de 2019
publica de fomento del Maestria Coronag, Investigaciones
derecho a la informacién Victor Juridicas,
publica con enfoque de Alejandro,

capacidades : estudio de
caso, Programa
"Transparencia Proactiva”
de Articulo 19 México y
Centroamérica

Fecha de impresion: 20:55:40 Pagina 11/17 Viernes, 11 de julio de 2025



“‘N\mmnmuwwnnmu,m

g %
,-.os?i :? e

Pae

VNIVER:DAD NACIONAL
AVEN'MA DE
MEXICO

4 Transparencia de los
gastos fiscales a nivel
federal en México

5 La prueba de dano en
materia de acceso a la
informacion a la luz del
principio de
proporcionalidad

6 Transparencia estatal y
datos personales : el
problema de la publicidad
de la informacién personal
en poder del Estado :
estudio comparado
México-Colombia

7  Lalibertad de expresién
frente al Estado, sociedad
e impunidad en México

Fecha de impresién: 20:55:40

Reporte individual

ISSA LUNA PLA

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Maestria

Tesis de
Doctorado

Tesis de
Especialidad

ISSA LUNA PLA,

ISSA LUNA PLA,

ENRIQUE CACERES

NIETO,

ISSA LUNA PLA,

Pagina 12/17

Simplificacion de la Gestion Institucional

Benumea
Gomez,
Edgar Ivan,
Cervantes
Pérez,
Benjamin
Alejandro,

ISSA LUNA
PLA, MARIA
MARVAN
LABORDE, et
al.

Murillo
Gonzdlez,
Javier,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
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Instituto de 2019
Investigaciones
Juridicas,
Instituto de
Investigaciones

Juridicas,

2019

Instituto de 2018
Investigaciones

Juridicas,

Instituto de 2015
Investigaciones

Juridicas,
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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y II s“ a
_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
VNIVER:DAD NACIONAL . e o
AVERMA DE Reporte individual
MEXICO
ISSA LUNA PLA
DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Licenciatura: 31 (73.81%)
‘ B Maestria: 3 (7.14%)

B Especialidad: 8 (19.05%)

# Nivel titulacién Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Maestria INSTITUCIONES, ORDENES DE GOBIERNO Y Facultad de Ciencias 0 2023-2
PROCESOS POLITICOS CORRUPCION E Politicas y Sociales
IMPUNIDAD COMO POLITICA
2 Maestria INSTITUCIONES, ORDENES DE GOBIERNO Y Facultad de Ciencias 1 2023-1
PROCESOS POLITICOS CORRUPCION, Politicas y Sociales
IMPUNIDAD Y COMPLEJIDAD
3  Licenciatura DEMOCRACIA TRANSP.RENDICION.CTAS. Facultad de Ciencias 8 2021-2
Politicas y Sociales
4 licenciatura DEMOCRACIA TRANSP.RENDICION.CTAS. Facultad de Ciencias 4 2021-1
Politicas y Sociales
5 Licenciatura ASIGNAT. CURSADA FUERA PLAN DE ESTU Facultad de Ciencias 1 2021-1
Politicas y Sociales
6 Licenciatura ASIGNATURA OPT.CURSADA OTRO PLAN ES  Facultad de Ciencias 3 2021-1
Politicas y Sociales
7  licenciatura ASIGNATURA OPT.CURSADA OTRO PLAN ES Facultad de Ciencias 1 2021-1
Politicas y Sociales
8 Licenciatura ASIGNATURA OPT.CURSADA OTRO PLAN ES Facultad de Ciencias 1 2020-2
Politicas y Sociales
9 Licenciatura ASIGNATURA OPT.CURSADA OTRO PLAN ES Facultad de Ciencias 1 2020-2
Politicas y Sociales
10 Licenciatura DEMOCRACIA TRANSP.RENDICION.CTAS. Facultad de Ciencias 6 2020-2

Politicas y Sociales

Fecha de impresién: 20:55:40 Pagina 13/17 Viernes, 11 de julio de 2025
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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ASIGNAT. CURSADA FUERA PLAN DE ESTU
DEMOCRACIA TRANSP.RENDICION.CTAS.

TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS
DE LOS SERVIDORES PUBLICOS

TEORIA GENERAL DEL DERECHO DE LA
INFORMACION

SISTEMA D RESPONSABILIDA D SERVIDORES
PUBLICOS-TRANS Y RENDICION D CUENTAS
D LOS SERVIDORES PUBL
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DE LOS SERVIDORES PUBLICOS
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PUBLICA I
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Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3  Produccién Académica CH

4 Produccion Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

11 Patentes IMPI
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